

EJECUCIÓN DE INGRESOS
PERIODO : 01 ENERO 2023 - 31 MARZO 2023

CODIGO RUBRO	NOMBRE RUBRO	PRESUPUESTO INICIAL	ACUMULADO ADICIONES	ACUMULADO REDUCCIONES	ACUMULADO TRASLADO +	ACUMULADO TRASLADO -	PRESUPUESTO DEFINITIVO	VALOR MES	TOTAL EJECUCIÓN	VARIACIÓN	% EJE.
1	Ingresos	47.482.496.700	21.953.530.097	-	-	-	69.436.026.797	9.638.380.183	19.616.463.127	49.819.563.670	28%
1 0	Disponibilidad Inicial	9.484.340.874	-	-	-	-	9.484.340.874	-	-	9.484.340.874	0%
1 0 0 2	Bancos	9.391.535.521	-	-	-	-	9.391.535.521	-	-	9.391.535.521	0%
1 0 0 3	Inversiones Temporales	92.805.353	-	-	-	-	92.805.353	-	-	92.805.353	0%
1 1	Ingresos Corrientes	36.236.979.602	21.953.530.097	-	-	-	58.190.509.699	9.469.847.946	19.087.846.947	39.102.662.752	33%
1 1 0 2	Ingresos no tributarios	36.236.979.602	21.953.530.097	-	-	-	58.190.509.699	9.469.847.946	19.087.846.947	39.102.662.752	33%
1 1 0 20 2	Tasas y derechos administrativos	15.748.900.630	-	-	-	-	15.748.900.630	1.319.840.100	3.996.085.500	11.752.815.130	25%
1 1 0 20 21 17	Tasa de Uso Terminales de Transporte	15.748.900.630	-	-	-	-	15.748.900.630	1.319.840.100	3.996.085.500	11.752.815.130	25%
1 1 0 20 3	Multas sanciones e intereses de mora	150.000.000	-	-	-	-	150.000.000	105.569.726	144.330.707	5.669.293	96%
1 1 0 20 30 02	Intereses de mora	150.000.000	-	-	-	-	150.000.000	105.569.726	144.330.707	5.669.293	96%
1 1 0 20 5	Venta de bienes y servicios	20.338.078.972	21.953.530.097	-	-	-	42.291.609.069	8.044.438.120	14.947.430.740	27.344.178.329	35%
1 1 0 20 50 01	Ventas de establecimientos de mercado	20.338.078.972	21.953.530.097	-	-	-	42.291.609.069	8.044.438.120	14.947.430.740	27.344.178.329	35%
1 1 0 20 50 0106	Servicios de venta y de distribución alojamiento servicios de suministro de comidas y bebidas servicios de transporte y servicios de distribución de electricidad gas y agua	4.548.243.419	13.938.108.942	-	-	-	18.486.352.361	441.552.486	5.539.509.915	12.946.842.446	30%
1 1 0 20 50 010 7	Servicios financieros y servicios conexos servicios inmobiliarios y servicios de leasing	9.155.658.753	-	-	-	-	9.155.658.753	672.939.516	1.867.890.645	7.287.768.108	20%
1 1 0 20 50 010 8	Servicios prestados a las empresas y servicios de producción	5.440.000	-	-	-	-	5.440.000	-	-	5.440.000	0%
1 1 0 20 50 010 9	Servicios para la comunidad sociales y personales	6.628.736.800	8.015.421.155	-	-	-	14.644.157.955	6.929.946.118	7.540.030.180	7.104.127.775	51%
1 2	Recursos de capital	1.761.176.224	-	-	-	-	1.761.176.224	168.532.237	528.616.180	1.232.560.044	30%
1 2 0 5	Rendimientos financieros	100.000.000	-	-	-	-	100.000.000	46.892.723	70.487.959	29.512.041	70%
1 2 0 50 2	Depositos	100.000.000	-	-	-	-	100.000.000	46.892.723	70.487.959	29.512.041	70%
1 2 0 9	Recuperacion de cartera - prestamos	47.857.430	-	-	-	-	47.857.430	-	820.578	47.036.852	2%
1 2 0 90 3	De personas naturales	47.857.430	-	-	-	-	47.857.430	-	820.578	47.036.852	2%
1 2 1 3	Reintegros y otros recursos no apropiados	1.613.318.794	-	-	-	-	1.613.318.794	121.639.514	457.307.643	1.156.011.151	28%
1 2 1 30 1	Reintegros	1.613.318.794	-	-	-	-	1,613,318,794	121,639,514	457,307,643	1,156,011,151	28%
	Total Ingresos	47.482.496.700	21.953.530.097	-	-	-	69.436.026.797	9.638.380.183	19.616.463.127	49.819.563.670	28%

PATRICIA ELENA GIRALDO GONZÁLEZ
 Subgerente Financiero y Comercial

VÍCTOR HUGO TORO ZULUAGA
 Tecnico Administrativo Presupuesto